ἔρειν (62), ὡς « Ἐξ θείας ὁράσεως περὶ σοῦ μετ'
τῆς Ῥωμαίων πάντως ἡγεμονίας²⁶ μεταποιή-

12 Orto autem bello inter Romanos et Bulgaros, atque istorum duce Crummo postulante reddi Bulgarorum transfugas, similiter et Romanorum, in ea imperator consentiebat, etsi a plerisque magnatum illa ejus sententia valde impugnabatur, præcipue a Theoctisto magistro. A quibus rejecta conventionē in dissidia abeunt utrique. Educunt itaque exercitus Romani et Bulgari, factoque concursu bellico vincitur prorsus Romanus exercitus, divina providentia, ut videtur, aliter volente res

VARIÆ LECTIONES.

²⁰ χώρῳ L. ²¹ γε] τε L. ²² ἀφεῖχθαι L. ²³ πυθωνίας L. ²⁴ τεταμεύεται L. ²⁵ ἡγεμονίας L.
²⁶ ἀποβῆσθαι B.

STEPH. BERGLERI NOTÆ.

(48) Hæc aliter atque aliter Cont. p. 14. Zonaras D p. 150 seq.. Cedrenus p. 485.

(49) Ita scriptum, non δε, nec ὁ. Cedrenus l. c. rationem nominis exponit, quæ inepta videtur. !

(50) Κοινολ... διηκούετο. Cedrenus l. c. eadem fere verba.

(51) Spathariorum candidatus. Ad hunc Theodotum sant epistole aliquot Photii. REINKEZIOS.

(52) Hæc etiam aliter Cont. 14. Zon. p. 151. Cedr. p. 486.

(53) Mallem hoc καὶ [ante φράζειν] abesset. Sic intelligeretur ὡς φράζειν.

(54) Ita scr. mallem γινώρισμα.

(55) Te melius abesset. — Ἀφῆχθαι. Ita scriptum, cum deberet ἀφίχθαι, aut ἀφικνεῖσθαι.

(56) Loquitur hic inepte.

(57) Potius ἀκριδώςως.

(58) Cedren. p. 486. Zon. p. 151.

(59) Non apparet, quid hic γὰρ faciat. — Ita et ipse hæc narrat, ut vix intelligi possit. Versatione tamen juvi sensum.

(60) Nempe Leonem. Sym. Log. p. 403 : Τὸν Λέοντα προσλαβόμενος ἐπαισιμῆν τῷ ναῦ τοῦ Ἁγίου Παύλου, etc.

(61) Male apud Logoth. θαρρείν.

(62) Male verbum fut. temp. h. l. positum.

(63) Ita clare scriptum.

(64) Cedrenus, p. 486, ubi apta est transitio. De hoc bello Noster, p. 4.

(65) Zon. p. 126, in fine. Contin. p. 8.

(66) Et a patriarcha. Vid. auctor. cit.

nostras temperare ob rationes captum nostrum A superantes.

Sed eo uade digressi sumus rursus redeamus.

Igitur publice imperator proclamatus Leo Thomam constantium suum ducem federatis constituit, atque Michaelen, cujus filium ex sacro lavacro susceperat, patricia dignitate et excubitorum prefectura decoravit.

Bulgariis autem hostibus priore victoria clatis, non parva per eos in regionibus et civitatibus incendio et praedatione consecuta est vastatio. Itaque ad ducem Bulgarorum legationem mitti ab imperatore ad pacem inclinante rationi consentaneum erat, ut pax iuiretur. Sed Bulgarorum domino ad id se non accommodante, utpote barbara indole **13** praedito et arrogante homine, Leo imperator contra ipsos expeditionem parat. Acricque collisa pugna, imperatore sic disponente, nostra multitudo fugae subjicitur, ita ut et ipse imperator una fugeret. Itaque Bulgariis persequendo instantibus, facta conversione cum reliqua multitudine resistit imperator, atque in illos impota facto re fortiter gesta contra ipsos solidae victoriae auctor existit. Qui et ipso Bulgarorum duce potior fuit, atque istorum liberos partim petrae allisit, partim in area gravi supplicio affecit. Atque hoc pacto effectum ut *ausa fuerent, secundum poetam.*